
 1 

DODATEK Č.1 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 27. 10. 2021 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 

Se sídlem:                El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Zastoupen:                          Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, ředitelem   

IČ: 00534188  

DIČ: CZ00534188 

                                            Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem             

                                            v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 

Bankovní spojení:  GE Money Bank a.s. 

Číslo účtu:  174-63407764/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Bc. Běhunčíková Martina, tel. 558415171, 604 227 083 

Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

2.   INTERDEKOR HP s.r.o.  

Se sídlem:  Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko  

Zastoupena:  Petrem Horákem, jednatelem; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou

 IČ: 25367498 

DIČ: CZ25367498 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu:  205078119/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 15446 

(dále jen „prodávající“)  

II. 

Předmět dodatku 
 

 

1.  Smluvní strany této smlouvy  uzavřely dne 27. 10. 2021 kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

dodávka vybavení interiéru ODNP 3 v budově „R“ v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p.o. (dále 

jen „zboží“).  

 

2.  Smluvních strany se dohodly o celkovém zvýšení kupní ceny za dílo uvedené v čl. IV. Kupní 

smlouvy ze dne 27. 10. 2021. Původní částka bude zvýšena o částku ve výši 50 572,00 Kč  bez 

DPH, 21% DPH tj. 10 620,12 Kč, tj. celkem o 61 192,12 Kč. Cena za provedené dílo činí 

1 942 032,00  Kč bez DPH, 21% DPH tj. 407 826,72 Kč, tj. celkem 2 349 858,72 Kč vč. DPH. 
Jedná se o provedené více a méně práce,  které nešlo předvídat při podpisu Kupní smlouvy. 

Podrobná specifikace dodávky zboží je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. (Změnový list č.1) 

  

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 



 2 

III. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne:    V Těrlicku dne:  

   

za kupujícího 

Ing. Tomáš Stejskal, MBA 

ředitel 
 

za prodávajícího 

Mgr. Peter Stašík 

prokurista 

 

 



Rozpočet Vícepráce- méně práce

Ozn. Popis Rozměry / popis ks

cena / ks bez 

DPH
DPH / ks

cena / ks s  

DPH

cena  celkem  bez 

DPH
DPH celkem

cena celkem 

včetně DPH
DPH

Nábytek

A1

Skříň policová vysoká - uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek 
DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 120 
mm, plastový sokl, miskové vložené závěsy s tlumením, úchytky, 
nábytkový zámek, nastavitelné police, šatní tyč

600x600x2000 26 21%

A2

Skříň policová vysoká - uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek 
DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 120 
mm, plastový sokl, miskové vložené závěsy s tlumením, úchytky, 
nábytkový zámek, nastavitelné police,2x šatní tyč

800x600x2000 8 21%

A3

Skříň policová vysoká - uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek 
DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 120 
mm, plastový sokl, miskové vložené závěsy s tlumením, úchytky, 
nábytkový zámek, nastavitelné police

800x400x2000 8 21%

A4

Skříň policová vysoká - spodní díl uzavřená dvířky, část otevřené 
police, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, 
rektifikační nožky v. 120 mm, plastový sokl, miskové vložené 
závěsy s tlumením, úchytky, nábytkový zámek, nastavitelné police

600x400x2000 1 21%

A5

Skříň vysoká - spodní díl šuplíky, korpus včetně čílek DTDL tl. 18 
mm, záda HDF tl. 3 mm, nábytkové nožky v. 120 mm, šuplíky s 
tlumením, úchytky, nábytkový zámek, nastavitelné police, vrchní 
část prosklená v hliníkovém rámečku design.vzor např. Salu profil 
F1 RAL antracit

900x500x2000 2 21%

A6
Skří nízká - otevřená, korpus DTDL tl. 18 mm, rektifikační nožky 
v.120 mm, plastový sokl, plastová podložky na boty, plastové 
podložky na boty

1340x360x494 1 21%

A7

Skříň vysoká na osobní věci - rozdělena na 8 samostatných částí, 
korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, 
nábytkové nožky v. 120 mm, miskové vložené závěsy s tlumením, 
úchytky, nábytkové zámky - samostatné klíče

1000x400x2000 1 21%

21-10-160_Nem.F-M - Vybavení interiéru ODNP 3 v budově R

INTERDEKOR HP s.r.o.
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 
Ostravě - spis. zn. C 15446 

www.interdekor.cz

1 - 5 Příloha dodatku



A8

Skříň policová vysoká - uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek 
DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 120 
mm, plastový sokl, miskové vložené závěsy s tlumením, úchytky, 
nábytkový zámek, nastavitelné police

700x400x2000 6 21%

A9

Skříň policová nízká - uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek 
DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 120 
mm, plastový sokl, miskové vložené závěsy s tlumením, úchytky, 
nábytkový zámek, nastavitelné police

700x400x900 4 21%

KKT1

Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně čel zásuvek a pevných 
zad DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem 
a tlumením, nábytková kolečka (2x brzděná), úchytky, centrální 
zámek

428x550x613 4 21%

S1
Stůl jídelní - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože antracit, 
spojovací kanál

1600x800x740 4 21%

S2
Stůl jídelní - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože antracit, 
spojovací kanál

800x900x740 6 21%

S3
Stůl pracovní - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože antracit, 
spojovací kanál, 2x průchodky kovové, 3x plastové držáky 
kabeláže

1400x700x740 3 21%

S4
Stůl pracovní - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože antracit, 
spojovací kanál, 3x průchodky kovové, 4x plastové držáky 
kabeláže

1500x1070x740 1 21%

S5
Stůl konferenční - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože 
antracit

600x600x740 1 21%

S6
Stůl jídelní - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože antracit, 
spojovací kanál

1200x800x740 3 21%

S7
Stůl jídelní - vrchní deska tl. 25 mm, kovové podnože antracit, 
spojovací kanál

1200x600x740 1 21%

P1 police, materiál DTDL tl. 18 mm 1400x250x318 4 21%

K1

kuchyňská linka s dřezem, vrchní deska postforming tl. 38mm, 
zádová deska tl. 10 mm dl.2300mm, materiál korpus a dvířka 
DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm, sokl design.vzor např. 
Kooplast v=120 mm, rektifikační nožky, dřez s odkapávačem, 
baterie stojánková antracit, miskové vložené závěsy s tlumením, 
úchytky, LED osvětlení

1600x600x2200 1 21%

K2

kuchyňská linka s dvojdřezem, vrchní deska postforming tl. 
38mm, zádová deska tl. 10 mm, materiál korpus a dvířka DTDL 
tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm, sokl design.vzor např. Kooplast 
v=120 mm, rektifikační nožky, dvojdřez s odkapávačem, baterie 
stojánková antracit, miskové vložené závěsy s tlumením, úchytky, 
LED osvětlení, odvětrání lednice - 2x větrací mřížka

3460x1555x2200 1 21%

K3
kuchyňská linka s dvojdřezem, materiál nerez, nožky nerez, 
dvojdřez s odkapávačem nerez, baterie stojánková, úchytový 
profil

3570x600x900 1 21%

MP K3
kuchyňská linka s dvojdřezem, materiál nerez, nožky nerez, 
dvojdřez s odkapávačem nerez, baterie stojánková, úchytový 
profil

3570x600x900 -1 21%

VP K3
kuchyňská linka s dvojdřezem, materiál nerez, nožky nerez, 
dvojdřez s odkapávačem nerez, baterie stojánková, úchytový 
profil

2380x600x900 1 21%

2 - 5 Příloha dodatku



K4

kuchyňská linka s dřezem a umyvadlem, vrchní deska 
postforming tl. 38mm, zádová deska tl. 10 mm dl. 4200mm, 
materiál korpus a dvířka DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm, sokl 
design.vzor např. Kooplast v=120 mm, rektifikační nožky, dřez s 
odkapávačem, baterie stojánková antracit, miskové vložené 
závěsy s tlumením, úchytky, LED osvětlení

3550x600x2200 1 21%

MP-
K4

kuchyňská linka s dřezem a umyvadlem, vrchní deska 
postforming tl. 38mm, zádová deska tl. 10 mm dl. 4200mm, 
materiál korpus a dvířka DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm, sokl 
design.vzor např. Kooplast v=120 mm, rektifikační nožky, dřez s 
odkapávačem, baterie stojánková antracit, miskové vložené 
závěsy s tlumením, úchytky, LED osvětlení

3550x600x2200 -1 21%

VP 
k4a

kuchyňská linka s dřezem , vrchní deska postforming tl. 38mm, 
zádová deska tl. 10 mm dl. 3930mm, materiál korpus a dvířka 
DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm, sokl design.vzor např. 
Kooplast v=100 mm, rektifikační nožky, jednodřez s 
odkapávačem, baterie stojánková antracit, miskové vložené 
závěsy s tlumením, úchytky, LED osvětlení 3600nn

3600x600x2000 1 21%

VP-
K4b

skříňky horní , skříňky dolní , postforming, myvadlo černé, baterie
1420x(600/330)x(880

/600)
1 21%

OS1 Odkládací stěna - DTDL tl. 18 mm, háčky 1435x1880x22 1 21%
   celkem 0,00 0,00 0,00

Ozn. Popis Rozměry / popis ks

cena / ks bez 

DPH
DPH / ks

cena / ks s  

DPH

cena  celkem  bez 

DPH
DPH celkem

cena celkem 

včetně DPH
DPH

Sedací nábytek

Ž1
Židle jídelní - buková skořepina, celočalouněná s prošitými pruhy, 
podnož chrom

50 21%

mpŽ1
Židle jídelní - buková skořepina, celočalouněná s prošitými pruhy, 
podnož chrom

-50 21%

vp-
Ž1p

Židle jídelní - buková skořepina, celočalouněná s prošitými pruhy, 
podnož chrom, područky

46 21%

vp-
Ž1a

židle konferenční plast, podnož chrom QUIDO NA-béžová 4 21%

Ž2 židle pracovní, potah koženka bílá, podnož chrom 4 21%
Ž3 křesílko, potah koženka bílá, podnož chrom 2 21%

   celkem 0,00 0,00 0,00

Ozn. Popis Rozměry / popis ks

cena / ks bez 

DPH
DPH / ks

cena / ks s  

DPH

cena  celkem  bez 

DPH
DPH celkem

cena celkem 

včetně DPH
DPH

koupelnové doplňky

M DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 22 21%

vp-M DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 1 21%

D DÁVKOVAČ DESINFEKCE 22 21%

vp-D DÁVKOVAČ DESINFEKCE 1 21%

3 - 5 Příloha dodatku



ZR ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 8 21%

vp-ZR ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 12 21%

W WC SOUPRAVA KOVOVÁ SE ŠTĚTKOU A KRYTKOU 8 21%

ZP ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 8 21%

S ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ 8 21%

KOŠ KOŠ 20 21%

PZ POLIČKA POD ZRCADLO 8 21%

H KOUPELNOVÝ VĚŠÁK 18 21%

   celkem 0,00 0,00 0,00

Ozn. Popis Rozměry / popis ks

cena / ks bez 

DPH
DPH / ks

cena / ks s  

DPH

cena  celkem  bez 

DPH
DPH celkem

cena celkem 

včetně DPH
DPH

Ostatní

R1 regál kovový,bílé police lamino, 6x police, nosnost 275 kg, pozink 900x350x1800 13 21%

TV Televize LED s rozlišením HD, Úhlopříčka 32"/80 cm 11 21%
DTv držák TV kloubový, polohovatelný, otočný do stran 11 21%
M vestavná myčka do kuchyňské linky K2 596x556x817 1 21%
L vestavná lednice do kuchyňské linky K2 596x545x820 1 21%

vp-L1 vestavná lednice do kuchyňské linky K4 596x545x820 1 21%
vp-L2 volně stojící lednice v=123cm 1 21%
Myč myčka volně stojící 600x600x850 1 21%
mp-
Myč

myčka volně stojící 600x600x850 -1 21%

KR1 PVC Kryt rohu (acrovyn) 50x50x1500 41 21%
KR2 PVC ochrana stěny v mč.R104 (acrovyn) 600x1500 1 21%
KR3 PVC ochrana stěny za lůžkem v=600mm,tl. 1mm m2 59 21%
KS Kovová úklidová skříň 600x500x1800 1 21%

Nast1 Pěnová nástěnka 1400x600 2 21%
Nast2 Pěnová nástěnka 2470x600 1 21%

   celkem

CELKEM za místnosti

Mezisoučet

4 - 5 Příloha dodatku



Ostatní

Pol. Popis Rozměry / popis ks

cena / ks bez 

DPH
DPH / ks

cena / ks s  

DPH

cena  celkem  bez 

DPH
DPH celkem

cena celkem 

včetně DPH
DPH

Ostatní

doprava, vynáška, montáž 1 21%

zpracování dílenské dokumentace, zaměření 1 21%

VP montáž VP koupelnových doplňku 1 21%

   celkem

CELKEM za ostatní

Mezisoučet

Rekapitulace 

Cena celkem bez DPH …………………………………………………………………………….1 942 032,00

DPH celkem …………………………………………………………………………………………407 826,72

Cena celkem včetně DPH ………………………………………………………………………………………………………2 349 858,72

   Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

5 - 5 Příloha dodatku


